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Banernes beskaffenhed og Antal medlemmer 2003. 
 
Banerne var supergode helt fra starten af sæsonen bortset fra en lidt løs linje, hvilket blev 
klarer af frivillige hænder. Ekstra sække grus er altid en god ide at have liggende.                                                                                                                          
I 2025 rundede vi 203 medlemmer. 
 
Ungdomstræning deltagelse i Tennis camp. 
 
Nyt fra træner Frederik 
Vi har haft en god sæson, med 8-10 børn til hver træning. Masser af glæde og godt humør. 
Måske lidt mere fokus på at have det sjovt socialt, end at blive den nye tennisstjerne. 
Den lækre opvartning fra bestyrelsen med diverse frugt og andet har været et kæmpe 
hit blandt de til tider trætte tennisunger. 
Der har været mere fokus på spiløvelser i år, så de har slået en masse slag. 
Alt i alt en fin sæson. Frederik og børnene håber på en tur til Båstad. 
 
Tennistræning for voksne. Igen i år var der stor tilslutning til voksentræningen, hvilket har 
resulteret i mange gode serveesser. 
 
Forestil dig en sommeraften hvor man kan lege med tennis´en og blive bedre til de slag der 
ikke "sidder lige i skabet". Sådan har det været for de voksne tennisentusiaster der har taget 
imod det gode tilbud om tennistræning med Frederik hver onsdag hele sommeren. Det er 
blevet til mange gode timer både på banen men også bagefter når vejret har budt på mulighed 
for at blive og "hænge ud" i klubben. 
Tiltaget fortsætter også i sæsonen 2026 
 
 
Gratis introtræning. Har ikke haft den store tiltrækning, men vi fortsætter i 2026, vi vil 
reklamere bredere på de sociale medier, da det er en god intro til nybegyndere og 
tilgang for nye medlemmer. 
 
Halsnæsmesterskab 
 
“ Søndag den 10. august deltog vi i Halsnæs mesterskabet 2025 på Hundested Tennisklubs 
baner. Turneringen er oprindeligt startet på initiativ af MLI Tennis og spilles som en double 
turnering for seniorer (50+) i henholdsvis dame-, herre- og mixdouble. I turneringen dyster de 
tre tennisklubber i Halsnæs Kommune, Frederiksværk TK, Hundested TK og MLI Tennis mod 
hinanden. 
 
Vi har tidligere haft vanskeligheder med at stille fuldt hold. Men i 2025 lykkedes det os at få 
sammensat et meget stærkt hold, bestående af Carina, Merete, Susanne Svane og Karin 
(damedouble), de berømte brødre Søren og Morten, Anders og Christian(herredouble) og Inge 
og Lars (mix double).  
Forventningerne til holdet var store og det må siges, at forventningerne blev til fulde indfriet. 



For første gang i turneringens næsten 10-årige historie lykkedes det en af de tre klubber, MLI 
Tennis, at vinde samtlige kampe i alle tre rækker. Et stort tillykke herfra. 
Turneringen gentages i 2026, den 16. august, kl. 9.30 på HTK.´s baner, og heldigvis har flere af 
spillerne fra sidste års hold allerede sagt ja til at stille op og med den samme holdledere    
Holdledere Erik og turneringsleder Palle. 
 
Træk en makker.  Vi afholdt et arrangement. Sædvanlig blev afviklet i god stemning og 
hyggeligt samvær med kamp til stregen. Dagen blev afsluttet med toast og godt humør. 
 
Klub turnering. 
 
Det var en lidt langsom opstart og kneb til sidst med at få afviklet de sidste kampe inden 
finaledagen, specielt for deltagere som skulle spille i flere discipliner. 
Vi satser på at afvikle kampene i god tid.  Finaledagen var nervepirrende spændende, den 
tidligere mester måtte se sig slået. Glade tilskuer gør dagen festlig. 
 
Tennis og Rosé 
 
I løbet af sommeren er afholdt tennis og rosé hver fredag fra sidst i juni og frem til starten af 
august. Vi havde skønne aftener i bedste selskab på tværs af alder og køn. Fælles var 
interessen for tennis. Udover tennis blev det til gode glas rosé og fine snakke om sport og alt 
muligt andet. Det blev også til flere nye tennisvenskaber i vores dejlige klubhus. Breddesport 
når det er bedst. 
 
 
Pickleball: Spilles hver søndag formiddag i Melby Hallen. Vi har indledt et samarbejde med 
Frederiksværk Tennisklub som.  
 
Dame mix seniorer: Spiller fast hver tirsdag og søndag formiddag hvilket vi har gjort i mange 
år, vi er en fast lille gruppe som gerne lader os supplere også af det modsatte køn og gerne 
byder nye velkommen. Vi har lige afsluttet indendørssæsonen i Storebjerg hallen, og slæder 
os til at tage hul på sommersæsonen. 
 
Nyanskaffelser og vedligehold. 
 
Nye vandslanger var tiltrængt, er nu tilsluttet så det er mere logisk hvilke haner der 
skal brunes. 
Nedgravning af ukrudts hæmmende plastkant omkring banerne. Desværre afstedkom det 
flere skader på hegnet, som entreprenøren ikke ville vedkende sig at have forårsaget. 
Hvilket betød en ekstra udgift for klubben 
Istandsættelse af skuret, arbejdsbord, vindue og bedre lysforhold, det pynter og giver god 
orden. 
 
Økonomi. 
 
Året 2025 afspejler igen, at vi bruger kontingentmidlerne til gavn for medlemmerne, 
Familiemedlemskab og i år familiemedlemskab med voksne børn, viser sig fortsat at have 
positiv indvirkning på medlemstal og på sigt tilslutning af flere yngre medlemmer. 
 



Bestyrelsens fokus. 
 
Det er bestyrelsens fokus at fastholde et medlemstal på de ca. 200, hvilket passer til vores to 
baner. At sætte nye inspirerende initiativer i søen, så vi kan fastholde de unge, spiller vi 
allerede har i klubben og gerne med flere nytilkomne. Styrke og udbygge det gode sociale liv vi 
allerede har i klubben. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
formand 
 
Marianne Bech 
 
 
 
 
 


